Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "ОУ" шстаУш  г. n

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «третий спортивный разряд» по баскетболу:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Кузнецова Алина Дмитриевна
2. Маркелова Александра Александровна
3. Лоскутова Дарья Сергеевна
4. Политова Белла Артёмовна
5. Михренина Анна Владимировна
6. Курбанова Карина Руслановна
7. Беженар Анна Павловна
8. Постникова Ксения Михайловна
9. Битева Дарья Ильинична
10. Киселева Мария Сергеевна

2. Присвоить «третий спортивный разряд» по лёгкой атлетике:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Костоусова Варвара Сергеевна

2

3. Присвоить «третий спортивный разряд» по спортивному туризму:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Навоша Кирилл Вячеславович
2. Ботников Антон Алексеевич
3. Подгорбунских Александра Анатольевна
4. Постовалова Полина Ивановна
5. Гусева Дарья Сергеевна
6. Вяткин Андрей Дмитриевич
7. Макаренко Елена Михайловна
8. Еременко Кирилл Владимирович
9. Мясоедова Дарья Дмитриевна
10. Русаков Михаил Алексеевич
11. Лопарев Алексей Михайлович

4. Присвоить «второй спортивный разряд» по лёгкой атлетике:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Дедов Артём Дмитриевич

5. Присвоить «второй спортивный разряд» по спортивному туризму:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Кривич Денис Григорьевич
2. Кусков Максим Николаевич
3. Чащин Семён Евгеньевич
4. Машковцев Артём Андреевич
5. Бучельников Артур Данилович
6. Эрман Максим Владимирович
7. Коляда Антон Сергеевич
8. Ратомских Марина Алексеевна
9. Устюгова Евгений Сергеевич

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Глава города Кургана
ОДЕЛ

|| о s (документационного)

Р  Q _
V' *\\ V - о V

Ш И

\ s i \

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #